use of the friars. The Pope grants their prayer, provided that

twelve brethren of the Order may be suitably maintained in the

said town {B,F. VI, p. 203 : C.P.L. Ill, p. 263).

1348. 20 February.

Licence for the alienation in frank almoin by James le

Botiller, Earl of Ormound, to the minister and Friars Minor in

Ireland of a messuage and ten acres of land in Carrigmacgriffin,

held in chief, for them to found thereon a house for the habita-

tion of friars of that order there, and build a church and oratory

for such friars (Pat. 22 Edw. Ill, pt. i. m. 27).

Cf an. 1336.

1348. Black Death.

Item hoc anno maxime mense Septembri et Octobri con-

venerunt undique de diversis partibus Hibemie episcopi et pre-

lati, viri ecclesiastic! et religiosi, magnates et alii, et communiter

omnes utriusque sexus ad peregrinationem et vadacionem aque
de Thaht-Molyngis [St. MuUins, Co. Carlow] turmatim et in

multitudine, sic ut multa milia hominum simul illuc multis diebus
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convenire videres, quidam venerunt devocionis affectu, alii (sed

plures) pestilencie metu, que tunc nimis invaluit, que primo juxta
Dubliniam apud Howht et Drovda incepit, ipsas civitates

Dubliniam et Drovhda fere destruxit et vastavit incolis et homini-

bus. Ita ut in Dublinia tantum a principio Augusti usque ad

nativitatem Domini xiiij milia hominum mortui sunt. ... In

Gonventu Minorum de Drouda xxv et in Dublinia apud eosdem

xxiij fratres mortui sunt ante usque Natale. . . . Ista pestilentia

apud Kilkenniam in xl* invaluit, nam vi*° die Marcii viij Fratres

Predicatores infra diem Natalem [naturalem ?] obierunt
;
vix in

domo unus tantum moriebatur, sed communiter vir et uxor cum
natis eorum et familia unam viam, scilicet mortis, transierunt.

Ego autem Frater Johannes Clyn de Ordine Minorum et con-

ventu Kilkennie hec notabilia facta, que tempore meo acciderunt,

in hoc libro scripsi, que oculata fide vel fide digno relatu didici,

et ne gesta notabilia cum tempore perirent et a memoria re-

cederent futurorum, videns hec multa mala et mundum totum

quasi in maligno positum, inter mortuos mortem expectans donee

veniat, sicut veraciter audivi et examinavi, sic in scripturam

redegi, et ne scriptura cum scriptore pereat, et opus simul cum

operario deficiat, dimitto pergamenam pro opere continuando, si

forte in futuro homo superstes remaneat, an aliquis de genere
Ade banc pestilentiam possit evadere et opus continuare incep-

tum (Clyn, pp. 35-7).